



2022年6月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カクヤスグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 田 島 安 希 彦
(コード番号：7686 東証スタンダード)
問 合 せ 先 取 締 役 前 垣 内 洋 行
(TEL：03 - 5959 - 3088)

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等である株式会社SKYグループホールディングスの2022年3月期決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社等の概要

- | | |
|-------------|------------------------------|
| (1) 親会社等の名称 | 株式会社SKYグループホールディングス |
| (2) 所在地 | 東京都千代田区神田須田町一丁目12番地山萬ビル907号室 |
| (3) 代表者 | 代表取締役社長 相馬 次郎 |
| (4) 事業内容 | 資産管理および不動産賃貸業 |
| (5) 資本金 | 10,000千円(2022年3月31日現在) |

2. 株式の所有者別状況

2022年3月31日現在

区分	株式の状況							単元未満株式の状況(株)	
	政府及び地方公共団体	金融機関	金融商品取引業者	その他の法人	外国法人等		個人その他		計
					個人以外	個人			
株主数(人)	—	—	—	1	—	—	—	1	—
所有株式数(株)	—	—	—	362,001	—	—	—	362,001	—
所有株式数の割合(%)	—	—	—	100	—	—	—	100	—

3. 大株主の状況

2022年3月31日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (株)	発行済株式（自己株式を除く。）の総数に対する所有株式数の割合 (%)
有限会社スプラウト	東京都千代田区神田須田町一丁目 12番地山萬ビル907号室	362,001	100
計	—	362,001	100

4. 役員 の 状況

職名	氏名	生年月日	略歴	任期	所有株式数 (株)
代表取締役社長	相馬 次郎	1951年8月18日	1977年4月 ニッカウキスキー株式会社 入社 2001年4月 統合によりアサヒビールへ転籍 2010年10月 株式会社アサヒビジネスプロデュース 代表取締役社長 就任 2014年3月 新潟県佐渡海洋深層水株式会社 代表取締役社長 就任 2018年4月 当社 入社 2018年6月 当社 代表取締役社長 就任（現任） 2020年5月 株式会社スペースアート十番 代表取締役社長 就任（現任）	(注)	—
計					—

(注) 2022年6月開催の定時株主総会から1年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関する定時株主総会の終結時までとする。

5. 貸借対照表

貸借対照表
(2022年3月31日現在)

株式会社 S K Y グループホールディングス

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,679,986	流動負債	3,406,890
現金及び預金	242,766	短期借入金	2,760,000
営業未収入金	14,300	1年内返済予定の長期借入金	627,036
貯蔵品	17	未払金	152
前払費用	8,158	未払費用	720
短期貸付金	1,346,000	預り金	3,280
未収還付消費税等	43,598	前受収益	15,701
未収還付法人税等	24,905	固定負債	6,640,746
その他	240	長期借入金	6,532,767
固定資産	9,523,154	その他	107,979
有形固定資産	1,677		
工具、器具及び備品	1,677	負債合計	10,047,637
無形固定資産	4,166	(純資産の部)	
ソフトウェア	4,166	株主資本	1,155,503
投資その他の資産	9,517,310	資本金	10,000
関係会社株式	2,459,611	資本剰余金	1,663,649
出資金	10	資本準備金	2,500
関係会社出資金	197,416	その他資本剰余金	1,661,149
関係会社長期貸付金	789,900	利益剰余金	△ 518,145
破産更生債権	1,227,271	その他利益剰余金	△ 518,145
投資不動産	6,067,869	繰越利益剰余金	△ 518,145
その他	2,502	純資産合計	1,155,503
貸倒引当金	△ 1,227,271	負債・純資産合計	11,203,140
資産合計	11,203,140		

6. 損益計算書

損益計算書

(自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)

株式会社 S K Y グループホールディングス

(単位：千円)

科 目	金	額
売上高		429,780
売上原価		112,714
売上総利益		317,066
販売費及び一般管理費		245,970
営業利益		71,096
営業外収益		
受取利息	18,170	
受取配当金	0	
還付金収入	81,398	
その他	190	99,759
営業外費用		
支払利息	46,169	
投資事業組合運用損	23,104	
その他	381	69,654
経常利益		101,201
特別利益		
関係会社株式売却益	451,839	451,839
特別損失		
固定資産除却損	778	
関係会社株式評価損	66,963	
関係会社整理損失引当金繰入額	1,227,271	1,295,013
税引前当期純利益		△ 741,972
法人税、住民税及び事業税	950	950
当期純利益		△ 742,922

以 上